Ariminensis. synodus
Valens. Vrsinus.

Quoniam quisq;

tora simul ecclesia & plausu quodā & tripudio Valētis uocē suscepunt. Quod si quis a nobis factū putat: scri-
nia publica scrutet. Plenae sunt certe ecclesiae & archæ & recēs adhuc memoria est. Super sunt homines: qui illi
synodo interfuerunt: & qui ueritatē firment. Ipsi arriani hæc ita ut diximus: gesta non denegant. Cū ergo cun-
cti Valente ad cælū laudibus tollerent: & suā in eū suspicionē penitentia dānarent: idē Claudio qui supra lege
re coepit: ait. Adhuc sunt aliqua quæ superfluerunt dominū & fratre meū Valente: quæ si uobis uidetur: ne
quis scrupulus remaneat: in cōmune dānemus. Siquis dixerit filiū dei esse siquidē ante omnia sācula: sed non
ante omnino omne tēpus: ut ei aliqd auferat: anathema sit. Dixerūt cūcti anathema sit. Multaq; alia quæ suspi-
tiosa uidebant: ad pronūciationē Claudi Valens cōdēnauit. Quæ siqs plenius dicere cupit: i Ariminē. syno-
di actis repiet. Vnde & nos ista prelibauimus. His itaq; gestis cōciliū soluit: lāti hoies ad pūnciā reuertuntur.
Id enī Regi & bonis hoībus curā fuerat: ut oriens atq; occidens canonis sibi uinculo necterent: sed diu scelerā
nō latent: & cicatrix male obducta i corpore dirūpit. Coeperunt postea Valēs & Vrsatiū cæteriq; neq;tiæ eos
socii egregii: uidelicet Christi sacerdotes palmas suas iactitare: dicentes se filiū nō creaturā negasse: sed similem
cæteris creaturis. Tunc usiæ nomen aboletū est: tunc nicenæ fidei dānatio cōclamata est: i gemuit totus orbis: &
Arrianū se esse miratus est. Igit̄ alii intra suā communionē remanere: alii ad eos cōfessores q; sub nomine Athana-
sii exulabāt: coepiū litteras mittere: nōnulli istā societatē melioræ dispositiōe plāxerunt. Pauci uero (ut se natu-
ra hoīum habet) errorē pro cōsilio defensauere. Periclitabaū nauicula apostolorū: urgebat uēti: flētibus latera
tundebant: nihil iā superat spei: dominus suscitat: i perat iēpestat: bestia moritur: tranqllitas rediit. Manifesti
us dicā. Omnes episcopi q; de p̄p̄iis sedib; fuerāt exterminati: p̄ idulgentiā noui principis ad ecclesiās redeūt.
Tunc triūphatorē suū Athanasiū ægyptius exceperit: tūc Hilariū de prelio reuertentē gallia & ecclesia cōplexata
est: tūc ad redditū Eusebii lugubres uelites Italia mutauit. Cōcurrebat episcopi: q; ariminēsibus dolis irretiti: sine
cōscientia hæretici ferebant: cōtestantes corpus domini & qcquid in ecclesia sanctū est: nihil mali i sua fide su-
spicatos. Putauimus aiebant sensū cōgruere cū uerbis: nec i ecclesiā ubi simplicitas: ubi pura cōfessio est: aliud i
corde clausū esse: